
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle usi. § 2586 a násl. zákona t. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

„České Budějovice, Voříškův dvůr - prodloužení kanalizace”

číslo smlouvy objednatele: 2019000887
číslo smlouvy zhotovitele: Z2019-008JVOPR
číslo veřejné zakázky: 19057

veřejná zakázka malého rozsahu; 0
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
Objednatel:

název; statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Janou Kubíkovou, technikem investičního odboru
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s. 
4209522/0800 
tel.: 386 802 214
e-mail: kubikovaj@c-budejovicc.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: ProTeren s.r.o.
sídlo: Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 Českc Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 16970
zastoupený: lng. Zdeňkem Marouškem, ředitelem společnosti na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Lukášem Kocábkem, hlavním stavbyvedoucím
IČO: 28095103
DIČ: CZ28Q95103
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plněni:
Předmětem plněni dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „České Budějovice, Voříškův 
dvůr-prodlouženi kanalizace”.
Předmětem plném dle této smlouvy je provedeni tlakové kanalizace v délce 170 m v lokalitě Voříškův 
dvůr, která bude zaústěna do poslední šachty gravitační kanalizace (výměna šachty) pod mostem 
Strakonické komunikace.
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Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace14).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano El

vodohospodářské dílo: 0 
školské zařízení: □

ano El ne □
ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace
Ing. Vít Hrabčák, IČO: 038 09 609
08/2018

ne □

Místo plnění:
Katastrální území: České Budějovice 3
pozemky pare. č. 1805/2, 1841/1, 1831/13, 1830/16, 1830/12

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací
na díle
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 706 558,65 Kč bez DPH.

(slovy: sedmsetšesttisícpětsetpadesátosm korun českých šedesátpět haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH. přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzcnřeni této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušně sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne El
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano El ne □
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne El
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano E ne □
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5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano □ ne El

6. Zaregulovánf technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano □ ne 13

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano □ ne 13

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano □ ne 0

9. Pojištění dle čl, XX podčl. B VOP

10. Stavebně montážní

ano 0 ne □
výše pojištění: min. 300.000,- Kč 

pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne 0

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ing. Lukáš Kocábek telefon

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Ing. Jan Brůžek telelon:Bp|j|MBpB^ij

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními strananuTjcmnostHat^mlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejněni v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze L/01/201 S„ které byly součásti zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

Dne - 3 *05' 2313

V Českých Budějovicích

O)

Ing. Petr Holický, náměstek přišlo: 
statutární město České Budějovifc^'

V Českých Budějovicích

v^kraar f ozmN; a INŽENÝRSKÉ STAVBY 
iraiO-^103 DtČ:CZ28095103 

Vt. HORÁKOVÉ 1477, 37005 t. BUDĚJOVICE 
ww w.proíeren.cz

http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky


POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
ISO 9001 
ISO 14001 
OHSAS 18001

Zmocnitel, níže podepsany
\

i
Příjmení, jméno, titul/Statutární orgán 
Firma:

Se sídlem
IČO: 28095103

PLNÁ MOC

Ing. Michal Čermák, jednatel společnosti 
ProTeren s.r.o.
Dr. Milad v Horákové 1477, Č. Budějovice 
DIČ: CZ28095103

tímto uděluji Zmocněnci

Paní {příjmení, Jméno)

Datum narozeni:
Ing. Zdeněk Mářo usek

Bytem

PLNOU MOC
I. Jednání a podepisování při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích
II. Jednání a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech:

a) jednat a podepisovat:
při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních 
při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty: 
korespondence Společnosti 
dodavatelské smlouvy 
nájemní smlouvy 
kupní smlouvy 
ostatní obchodní smlouvy
nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající 
vnitřní předpisy Společnosti

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabýváni, 
zcizování nebo zatěžování nemovitosti Společnosti.

Podpis zmocněnce

Ing. Zdeněk Maroušek 
ředitel společnosti

Podpis / razítko zmocnitele

fyi w w w* J s.r.o.
-^ÁOZřMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

------J-28095103 DtČ:C228095103
•M.-HoéÁKQVÉ-í477, 370OS Č. BUDĚJOVICE

Ing. Michal Čermák wwwproteren*cz 
ipHnatpl snnleřnosti

V Č. Budějovicích dne 1.4.2015

ProTeren S.r.O. | www.proteren.cz
Dr. Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice
IČ:28D95103 DIČ:CZ28095103

http://www.proteren.cz


SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: ST3230
Stavba: ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.3.2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28095103
ProTeren s.r.o. DIČ: CZ28095103

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 706 558,65
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 706 558,65

DPH základní 21,00% ze 706 55B,Ů5 148 377,32
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 854 935,97

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: ST3230

Stavba: ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: ProTeren s.r.o.

Datum: títt

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] iCena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 706 558,65 854 935,97
3230a SO 301 Kanalizační tlakový řad 624 558,65 755 715,97
3230b Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00 99 220,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 706 558,65 854 935,97
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KRYCÍ LiST ROZPOČTU

Stavba: ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

Objekt: 3230a - SO 301 Kanalizační tlakový rad

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28095103
ProTeren s.r.o. DIČ: CZ28095103

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 624 558,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 624 558,65

DPH základní 21,00% ze 624 558,65 131 157,32
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 755 715,97

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 3230a - SO 301 Kanalizační tlakový řad

Stavba: ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

Místo: Datum: 27.03.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: ProTeren s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 624 558,65

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
23-M - Montáže potrubí

609 608,65 

224 426,15
10 030,00 

186 111,00
178 365,00

3 222,00 
7 454,50

14 950,00 

14 950,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 624 558,65
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ROZPOČET

Stavba: ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

Objekt: 3230a • SO 301 Kanalizační tlakový rad

Místo: Datum: 27.03.2019

Objednatel:
Zhotovitel: ProTeren s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 624 558,65

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

609 608,65 
224 426,15

i K 113106291 Rozebrání panelů strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 58,500 225,00 13 162,50

2 K 113154124 Frézováni živičného krytu pl do 500 m2 m2 102,750 59,00 6 062,25
68,5*1,5 "odstraněni asfaltového povrchu 102,750

3 K 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati m 15,000
. .

299,00 4 485,00

4 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 4,000 360,00 1 440,00

1,0*2,0*2,0 "stavební jáma pro šachtu Š1 4,000

5 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubeni jam 
nezapažených v hornině tř. 3 m3 2,000 25,00 50,00

4,0/2 2,000

6 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3 m3 198,900 265,00 52 708,50

(170*1,0*1,3)*0,90 198,900

7 K
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000

1 mm v hornině tř. 3 m3 99,450 25,00 2 486,25

198,90/2 99,450

8 K 132212201
Hloubeni rýh š pres 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
3

m3 22,100 859,00 18 983,90

(170*1,0*1,3)*0,10 22,100

9 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 11,050 35,00 386,75

22,10/2 11,050

10 K 151101101
Zřízení přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl 
do2m

m2 180,000 55,00 9 900,00

1,5*60*2 180,000

lt K 151101111
Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni stěn 
rýh hl do 2 m m2 180,000 15,00 2 700,00

1,5*60*2 180,000

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 4,000 44,00 176,00

13 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 113,550 159,00 18 054,45

(221 +4)-111,45 113,550
14 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 113,550 25,00 Z 838,75

15 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 210,068 125,00 26 258,50

113,55*1,85 210,068

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 111,450 159,00 17 720,55

(67*0,4*1,0)+(103*0,8*1,0M1*1,5*1,5) 111,450

17 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozem 
sítem, uloženou do 3 m m3 42,500 299,00 12 707,50

170*0,25* 1,0 'obsyp potrubí nesoudržným 
materiálem ručně 42,500

18 M 58331200 štěrkopísek netříděný - materiál na obsyp £ 85,000 250,00 21 250,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 181301102 Rozprostření omlce tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 154,500 35,00 5 407,50

103*1,5 154,500

20 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 154,500 45,00 6 952,50

103*1,5 154,500
21 M 00572410 osiva směs travní parková kg 4,635 Í50,00 695,25

4 - Vodorovné konstrukce 10 030,00
22 K j451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku | m3 17,000 590,00 10 030,00

170*0,1*1,0 "podsyp potrubí pískem 17,000

5 - Komunikace pozemní 186 111,00
23 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě $D 0 63 tl. 300 mm m2 102,750 220,00 22 605,00

68,5*1,5 102,750

24
L

K 565176123
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 120 mm š přes 3 
m

m2 102,750 699,00 71 822,25

68,5*1,5 "komunikace nad výkopem 102,750

25 K 573191111
Postřik inflltračnť kationaktivní emulzí v 
množství 1 kg/m2 m2 102,750 29,00 2 979,75

26 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,25 kg/mZ m2 205,500 25,00 5 137,50

102,75*2 205,500

27 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř.
I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného j m2
asfaltu

102,750 335,00 34 421,25

68,5*1,5 " komunikace nad výkopem 102,750

28 K 577166121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 102,750 365,00 37 503,75

68,5*1,5 'Komunikace nad výkopem 102,750

29 K
i

584921111 Osazeni panelů z předpjatého betonu do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 61 m2 58,500 199,00 11 641,50

8 - Trubní vedení 178 365,00
30 K 810352111 Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DM 

200 - přechodka m 1,000 810,00 810,00

31 K 871251141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 Otevřený výkop m 170,000 125,00 21 250,00

32 AI 28613601
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační 
vrstvou SDR 11 110x10,0 dt 12m m 170,000 220,00 37 400,00

33 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160 - chránlčka m 8,000 115,00 920,00

34 M 2861113R
trubka kanalizační DN 200x1000 mm SN8 - 
napojení uÍ1 m 1,000 360,00 360,00

35 K 877261101
Montáž tvarovek a armatur na potrubí z PE trub 
d 110, včetně spojovacího materiálu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

36 AI 55253508 tvarovko přírubová litinová T-kus DN 80/50 kus 6,000 2 185,00 13 110,00

37 AI 42224030
šoupátko z šedé litiny třmenové n/n, PN 10 
DN50x150 mm kus 6,000 3 540,00 21 240,00

28 AI 56230632 poklop uliční plastový soupatový kus 7,000 755,00 5 285,00
39 AI 56230638 deska podkladová uličního poklopu kus 7,000 199,00 1 393,00

40 AI 28654367 příruba točivá k lemovému nákružku LN80 kus 13,000 425,00 5 525,00

41 AI 28653134 lemový nákružek PE100 SDR11 80 kus 13,000 199,00 2 587,00
42 AI 28617160 koleno kanalizační PC 90 - K15 kus 1,000 860,00 860,00
43 AI 28617170 koleno kanalizační PE 90 - K30 kus 1,000 550,00 550,00
44 AI 55251200 X-zátka DN 50 kus 6,000 295,00 1 770,00
45 AI 42291078 souprava zemni teleskopická DN 40-50 mm kus 6,000 1 835,00 11 010,00

46 AI 422R
souprava proplachovací a odběrová DN 50 - L
1,3 m kus 1,000 7 900,00 7 900,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

« K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 
na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 7 500,00 7 500,00

AI 562R šachta prefabrikovaná Jí kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

šachetní dno, zákrytová deska, vyrovnávací 
prstenec, kruhový litinový poklop

1 "kpl 1,000
49 K 899712111 Orientační tabulky kus 1,000 300,00 300,00
50 K 899721111 Signalizační vodič CY 6 mm - žlutozelený m 175,000 29,00 5 075,00

51 K 899722112
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC • 
barva bílá m 170,000 6,00 1 020,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 222,00
52 916131112

Osazení silničního obrubníku betonového
m 9,000 260,00 2 340,00ležatého do lože z betonu prostého

S3 AI 59217031 obrubník betonový silniční m 9,000 9S.00 882,00

998 - Přesun hmot 7 454,50
54 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop t 0,765 300,00 229,50

0,541 'trubka PE 100 0,541
0,224 ' trubka PVC 200 0,224
Součet 0,765

55 K 998276102 Rozvoz štěrku po staveništi t 85,000 85,00 7 225,00

M- Práce a dodávky M 14 950,00
23-M - Montáže potrubí 14 950,00

56 K 230170003
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN 
do 125 sada 1,000 4 500,00 4 500,00

57 K 72229023R Proplach a dezinfekce potrubí PE 90 m 170,000 35,00 5 950,00

5B K R
Revize a vystavení protokolu na proplachovací 
soupravu kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VP - Vícepráce 0,00
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krycí list rozpočtu

Stavba: ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

Objekt: 3230b - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2019

Objednatel: Statutární máslo České Budějovice IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28095103
ProTeren s.r.o. DIČ: CZ28095103

Projektant: Ing. Vit Hrabčák IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 82 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 82 000,00

DPH základní 21,00% ze 82 000,00 17 220,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 99 220,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 3230b - Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba: ČB, Voříškův Dvůr * prodloužení kanalizace

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: ProTeren s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

27.03.2019

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 82 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 500,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 33 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82 000,00
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ROZPOČET

Objekt:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

3230b • Vedlejší rozpočtové náklady

ČB, Voříškův Dvůr - prodloužení kanalizace

ProTeren s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.03.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 82 000,00

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00
VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 500,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
1 K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 01230R Fotodokumentace postupu výstavby kpl 1,000 500,00 500,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 33 500,00
5 K 031103000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
6 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
7 K 034403000 Dopravní značeni na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
8 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00
11 K 041103000 Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
12 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
13 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
14 K 043103000 Zkoušky bez rozlišeni kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

VP - Vícepráce 0,00
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